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Kommunstyrelsen

Gallringsbeslut för verksamhetssystemet LOGICA 
Vård- och Omsorg
Dnr KS13/132-004

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen medger gallring av verksamhetssystemet LOGICA 
Vård- och Omsorg.

Kommunstyrelsen ger Socialnämnden i uppdrag att efter det att 
gallringen av LOGICA Vård- och Omsorg är genomförd återkomma 
med skriftlig redovisning.

Sammanfattning av ärendet

Av arkivlagen (1990:782) § 10 framgår att man får gallra allmänna 
handlingar. Detta får ske efter att man har gjort en bedömning av 
allmänna handlingars värde i förhållande till rättsskipning, förvaltning 
samt forskningens behov. 

Socialnämnden har påbörjat arbete med att byta verksamhetssystem 
för socialtjänsten. Gallring av det gamla verksamhetssystemet, LOGICA 
Vård- och Omsorg, kan inte ske med stöd av befintlig 
dokumenthanteringsplan och kräver därför särskilt gallringsbeslut av 
arkivmyndigheten d v s Kommunstyrelsen. 

Socialnämnden beslutade 2013-05-02 ge socialnämndens ordförande i 
uppdrag att besluta i fråga om begäran till kommunstyrelsen om 
gallring av information i verksamhetssystemet LOGICA Vård- och 
Omsorg. 
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Ärendet

För att möta verksamhetens behov pågår införande av ett nytt 
verksamhetssystem för socialtjänsten (Pulsen Combine). Till detta 
system konverteras uppgifter ur det befintliga systemet d v s LOCICA 
Vård- och Omsorg. När det gamla verksamhetssystemet inte längre 
behövs som stöd i arbetet kan detta gallras i sin helhet. Det innebär att 
inte bara handlingar i systemet förstörs utan även andra uppgifter som 
utgör allmän handling gallras t ex loggar, backuper och 
användarprofiler. 

Ett gallringsprotokoll ska upprättas vid gallring av LOGICA Vård- och 
Omsorg. I detta ska noteras när och vad som gallras ur systemet. 

Gallringen påbörjas snarast efter kommunstyrelsens gallringsbeslut 
men kommer att pågå under en längre tid därefter. Socialnämnden 
föreslås få Kommunstyrelsens uppdrag att återkomma med redovisning 
efter det att gallringen fullföljts. 
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